

ประมาณการ

แบบ ปร.4

ประมาณการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5 เมตร ยาว 158 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมท่อระบายน้ำทั้ง 2 ฝั่ง

ขนาด Ø 0.40 ม. น้่อพัก 30 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอยมีโชค ติดถนนที่รถดวงคนเดิม ตำบลจ้อหอ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลจ้อหอ ประมาณการวันที่ 30 พฤศจิกายน 2559 แบบเลขที่ กข. 10/2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดขนทิ้ง	372	ลบ.ม.	-	-	125	46,500	46,500	
2	ตักแต่งบดอัดดินพื้นทาง	790	ตร.ม.	-	-	5	3,950	3,950	
3	ทรายหยาบรองพื้น	48	ลบ.ม.	406	19,488	99	4,752	24,240	
4	คอนกรีตหยาบ	7	ลบ.ม.	1,705	11,935	306	2,142	14,077	
5	คอนกรีต 240 KSC	137	ลบ.ม.	1,799	246,463	306	41,922	288,385	
6	ท่อ คสล. มอก ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	286	ม.	402	114,972	100	28,600	143,572	
7	เหล็ก RB 9 มม.	175	เส้น	86	15,050	13	2,275	17,325	
8	เหล็ก RB 15 มม.	10	เส้น	225	2,250	38	380	2,630	
9	เหล็ก DB 12 มม.	40	เส้น	157	6,280	24	960	7,240	
10	เหล็ก DB 16 มม.	17	เส้น	295	5,015	44	748	5,763	
11	Wire Mesh 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	763	ตร.ม.	35	26,705	5	3,815	30,520	
12	เหล็กฉาก 2"x2"x6 มม.	17	ท่อน	457	7,769	220	3,740	11,509	
13	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	4	ท่อน	154	616	50	200	816	
14	ท่อไยหิน Ø 6" ชั้น 8.5	4	ท่อน	150	600	50	200	800	
15	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	32	640	50	1,000	1,640	
16	ตะปู	15	กก.	56	840	50	750	1,590	
17	ไม้แบบ	15	ลบ.พ.	400	6,000	100	1,500	7,500	
18	ดินถมด้านข้าง	25	ลบ.ม.	120	3,000	20	500	3,500	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>611,557</b>	
<b>FACTOR F 1.3068</b>								<b>799,183</b>	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>								<b>799,183</b>	
<b>คิดเพียง</b>								<b>799,000</b>	
<b>เจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน</b>									
								<b>799,000</b>	

รับรองสำเนาถูกต้อง

(นางรุติรัตน์ ชุดทะเล)  
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง

ยอดรวม

ผู้ประมาณราคา  
(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)  
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  
(นายสมาน มากมูล)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณราคา